
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1370

WSR.271.40.2020 ZMIANA TERMINU
skladania ofert
WSR.271.40.2020 ZMIANA TERMINU skladania ofert

Przedmiot:
Wykonanie aktywnego zsynchronizowanego przejścia dla pieszych w ciągu dróg gminnych:
a) ul. Ewy przy ul. Andrzeja,
b) Al. Niepodległości (wejście do Parku Sokoła),
c) ul. Chopina przy ul. Szczęsnej.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 25.05.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 25.05.2020 r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 02.06.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 02.06.2020 r., godz. 12:15

WSR.271.40.2020 ogloszenie o zamowieniu.pdf

WSR.271.40.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.4.40.2020(164) pytania i odpowiedzi z dnia 18.05.2020r.pdf

WSR.271.4.40.2020(170) zmiana terminu skladania i otwarcia ofert z dn 22.05.2020r.pdf

WSR.271.4.40.2020 ogloszenie o zmianie ogloszenia.pdf

WSR.271.4.40.2020(172) pytania i odpowiedzi z dn 25.05.2020r.pdf

WSR.271.4.40.2020(176) pytania i odpowiedzi z dn 25.05.2020r.pdf

WSR.271.40.2020 ogloszenie o zmianie ogloszenia z dn 25.05.2020r.pdf

WSR.271.40.2020 - informacja z otwarcia ofert.zip

WSR.271.5.40.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.40.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2020-05-12 08:33:03 | Data modyfikacji:
2020-07-02 14:30:17.

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1370
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5681
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5678
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5617
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5618
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5616
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5619
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5620
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5682
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5679
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5784
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5680


Załączniki
WSR.271.4.40.2020 ogloszenie o zmianie ogloszenia pdf, 121 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 53

WSR.271.4.40.2020(164) pytania i odpowiedzi z dnia 18.05.2020r pdf, 633 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 66

WSR.271.4.40.2020(170) zmiana terminu skladania i otwarcia ofert z dn 22.05.2020r pdf, 490 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 64

WSR.271.4.40.2020(172) pytania i odpowiedzi z dn 25.05.2020r pdf, 560 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 72

WSR.271.4.40.2020(176) pytania i odpowiedzi z dn 25.05.2020r pdf, 624 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 67

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5616
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5617
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5618
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5619
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5620


WSR.271.40.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 276 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 69

WSR.271.40.2020 - informacja z otwarcia ofert zip, 122 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 52

WSR.271.40.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 174 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 66

WSR.271.40.2020 ogloszenie o zamowieniu pdf, 238 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 59

WSR.271.40.2020 ogloszenie o zmianie ogloszenia z dn 25.05.2020r pdf, 123 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 49

WSR.271.5.40.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 696 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 12.05.2020 08:33

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5678
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5679
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5680
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5681
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5682
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5784


Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba pobrań: 57

metryczka

Data opublikowania: 12.05.2020 08:33
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 14:30

Liczba wyświetleń: 154


